

# FAKTÚRA - daňový doklad (slúži zároveň ako dodací list)

**DODÁVATEĽ:** IČO: 00602175 Faktúra číslo (variabilný symbol): **626093**  
**TIMED, s.r.o.** DIČ: 2020459067 Konštantný symbol: 0008  
 Trnavská cesta 112 IČ DPH: SK 2020459067 Dátum dodania: 12.01.2015  
**821 01 BRATISLAVA** BIC (SWIFT): CITISKBA Dátum vystavenia: 12.01.2015  
 IBAN: SK40 8130 0000 0021 0386 0002 Dátum splatnosti: 13.03.2015  
 Forma úhrady: prevodným príkazom  
 Objednávka: VZP15003

TIMED, s.r.o. je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sro, vložka číslo 239B.

Vybavuje: Ing. Veronika Horvathová, tel. 02/48209533, horvathova@timed.sk

**ODBERATEĽ:** IČO: 36644331 **KONEČNÝ PRÍJEMCA:**  
 DIČ: 2022102753  
 IČ DPH: SK2022102753

**Stredoslovenský ústav srdcových  
 a cievnych chorôb a.s.**

Cesta k nemocnici 1  
**97401 Banská Bystrica**

**Nemocničná lekáreň  
 SUSCCH a.s.**

Cesta k nemocnici 1  
**97401 Banská Bystrica**

tovar	JPC bez DPH	DPH %	JPC s DPH
kód ŠÚKL kód šarža expirácia množstvo	PCS bez DPH		PCS s DPH
1213-02 Latex-silik. Nelaton 16CH s 5ml bal. P78836 4257B12QX 300919 2,00 bal	4,7799 9,5598	20,0	5,7359 11,4718
1394-02 Latex-silik. Nelaton 18CH s 5ml bal. P78836 4230B13QX 310819 2,00 bal	4,7799 9,5598	20,0	5,7359 11,4718
8888571299 AQUA-SEAL hrud.dren.jed. 5 ks P78293 14J276FHX 311019 5,00 bal	133,9050 669,5250	20,0	160,6860 803,4300
8888571406 AQUA-SEAL dvoj.hrud.dren.jed. 5 ks P78293 14I236FHX 300919 5,00 bal	169,5000 847,5000	20,0	203,4000 1 017,0000
9816-02 Latex-silik. Tieman 16CH s 5ml bal. P78836 4223B52QX 310819 2,00 bal	6,3619 12,7238	20,0	7,6343 15,2686

**Stredoslovenský ústav  
 srdcových a cievnych chorôb, a.s.  
 Banská Bystrica**

Dátum: **14 -01- 2015**

Číslo: **246/2015** Prijal: *Ciklov*

SUSCCH a.s.  
 Banská Bystrica

Príjemca: **62609301**  
 Námie SUSCCH  
 zdravotnícke oddelenie  
 Cesta k nemocnici 1  
 97401 Banská Bystrica

**»TIMED s.r.o.**  
 Trnavská cesta 112  
 821 01 Bratislava  
 IČO: 00602175  
 IČ DPH: SK2020459067

Ďakujeme za Vašu objednávku.

Prosíme Vás o nahlásenie každej zmeny údajov (IČO, DIČ, adresa apod.) pri objednávke.

pozn3

Potvrdenie prevzatia tovaru.

Rekapitulácia DPH : základ DPH 1 548,87 sadzba 20,0 % suma DPH 309,77 spolu 1 858,64

Spolu bez DPH 1 548,87  
 DPH 309,77  
 Spolu s DPH 1 858,64 €

**K úhrade 1 858,64 €**